РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   АРЕФЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.02.2024 г.                              с. Арефьево                                                          № 3

Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета территориальными органами Федерального казначейства

	В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации  постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета территориальными органами Федерального казначейства (далее - Порядок).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края от 29.12.2020г. № 43 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024, за исключением положений Порядка, связанных с учетом бюджетных обязательств, сформированных  на основании документов, предусмотренных пунктами 3.1, 3.2. приложения N 3 к Порядку, которые вступают в силу с 1 июля 2024 г.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете   «Новый Путь» и размещению на официальном сайте Бирилюсского района http://www.birilussy.ru (Интернет страница Арефьевский сельсовет).

Глава Арефьевского сельсовета                                                М.И. Садыков